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Xcel Energy Data Request No. 1-10
Docket No.: EL24-016

Response To: South Dakota Public Utilities Commission

Requestor: Eric Paulson

Date Received:  August 2, 2024

Question:

For the Custom Lighting option within the Business Lighting plan, provide the
number of Custom Lighting project applications submitted in 2023 and the number
of projects completed in 2023.

Response:
In 2023, twelve Custom Lighting applications were submitted, and three projects were

deemed cost effective for rebates to be provided. The nine projects that were deemed
not cost effective were due to the project cost outweighing the energy savings cost
benefit.

Preparer: Audrey Erickson Luke Anderson

Title: Product Manager Senior Regulatory Analyst
Department: Customer Energy and Transportation Solutions

Telephone: 612-216-9238

Date: August 23, 2024



	Question:

